



هافبک عراقی تیم تراکتورسازی آرام شد
جاسم کرار در تبریزی ماند

بعد از آنکه خبر جدایی احتمالی کرار، هافبک عراقی تراکتورسازی از این تیم به گوش رسید، این بازیکن سرانجام در تهران به اردوی تراکتورسازی ملحق شد و همراه با آن ها عازم اهواز شد. شواهد و قرائن در این خصوص نشان می دهد که این بازیکن جنجالی دوباره آرام شده و احتمال اینکه تا پایان فصل در خدمت تراکتورسازان باشد، زیاد است.

ورزش مشهد

خراسانی هادر اردوی تیم ملی شنا

پنج شناگر خراسانی به اردوی تیم ملی شنای نوجوانان دعوت شدند. امین مهدیزاده، محمد قائمی، محمد مهمان نواز، مرتضی حسینی و یاسین قنبرزاده، پنج شناگر خراسانی حاضر در این اردو هستند. همچنین حمید ولی زاده و میثم سعادت از مربیان خراسانی شنا، در این اردو به عنوان مربی تیم ملی حضور دارند.

رقابت پیش کسوتان در فوتسال مشهد

مسابقات فوتسال پیش کسوتان در مشهد برگزار خواهد شد. عباس آریک، مسئول برگزاری این رقابت ها گفت: این بازی ها با همکاری شهرداری منطقه ۸ و با حضور تیم های مختلف و در رده سنی ۴۵ سال به بالا برگزار می شود. وی ادامه داد: مسئولین تیم ها برای حضور در این مسابقات می توانند به سالن شهید جهاد مغنیه واقع در میدان حافظ مراجعه کنند.

استارت خراسانی ها در لیگ بسکتبال

دور برگشت مسابقات لیگ دسته یک بسکتبال کشور از فردا با برگزاری بازی دو نماینده بسکتبال خراسان رضوی پیگیری خواهد شد. این دوره از مسابقات در گروه شمال از جمعه ۲۴ دی ماه با انجام چهار دیدار آغاز خواهد شد. در این هفته تیم خراسان رضوی در مشهد میزبان هیئت بسکتبال البرز قزوین خواهد بود و تیم پارسامشهد، دیگر نماینده استان در سندانج به دیدار حریف خود خواهد رفت.

دايره طلايي

برگزاری جام تختی در مشهد، قطعی شد
تیم های خارجی سه شنبه می آیند

طاری بخش - تیم های خارجی شرکت کننده در جام تختی از سه شنبه هفته آینده وارد مشهد خواهند شد. در حالی که پیش از این خبرهایی در خصوص لغو میزبانی مشهد در مسابقات بین المللی کشتی جام تختی به گوش می رسید، اما نایب رئیس فدراسیون کشتی در گفتگوی اختصاصی با شهباز از برگزاری قطعی این مسابقات در مشهد خبر داد. حمید بنی تمیم در این باره اظهار کرد: مسابقات کشتی بین المللی جام تختی طی روزهای ۳۰ دی ماه و اول بهمن ماه به صورت قطعی در مشهد برگزار می شود. وی ادامه داد: شهرداری مشهد به تعهداتش در خصوص تامین بخشی از هزینه های این مسابقات عمل کرد و استانداری خراسان رضوی نیز با تاخیر این کار را انجام داد؛ با این حال باید از این دو نهاد بزرگ تشکر داشته باشیم. وی افزود: بیش از ۴ میلیارد تومان هزینه کل برگزاری این مسابقات است که بخشی از سوی استانداردی خراسان رضوی و بخشی دیگر توسط شهرداری مشهد تامین شده است. وی در خصوص زمان ورود تیم های خارجی شرکت کننده در این مسابقات اظهار کرد: ۲۵ تیم خارجی در ۳ بخش کشتی آزاد، فرنگی و پهلوانی در این مسابقات حضور پیدا خواهند کرد که این تیم ها از روز سه شنبه وارد مشهد خواهند شد. نایب رئیس فدراسیون کشتی در خصوص اینکه آیا تیم آمریکا نیز در این مسابقات شرکت دارد یا خیر، گفت: تیمی از کشور آمریکا در این مسابقات حضور ندارد؛ اما تیم روسیه با کشتی گیران اصلی خود وارد این رقابت ها خواهد شد. مسابقات کشتی بین المللی جام تختی در سالن شهید بهشتی مشهد برگزار می شود.

مفسودی دفترچه تاکسیرانی اینجانب محمد حکمی به شماره هوشمند ۲۶۳۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

امروز، سومین سکانس از جدال استقلال و نفت تهران جنگ آبی - نفتی



دور برگشت رقابت های لیگ برتر فوتبال کشور از دیروز و با برگزاری تک دیدار تیم های نفت آبادان و صباي قم استارت خورد؛ اما می توان گفت اوج هیجان آن در بازی های امروز و فردا خواهد بود و باید امیدوار بود که بعد از تعطیلی چند هفته ای، حالا شاهد بازی های پرافت و خیزی باشیم.

پرسپولیس - سایپا

قهرمانی نیم فصل اول شیرینی چندانی برای پرسپولیس ها نداشت؛ چراکه این تیم در تعطیلات نیم فصل بیشتر از اینکه لذت ببرد و خود را برای نیم فصل دوم آماده کند، درگیر حواشی بود. اردوی تیم ملی و مصاحبه برانکو علیه برنامه های سازمان لیگ، کارلوس کی روش و فدراسیون فوتبال همه چیز را تحت الشعاع قرار داد. البته برانکو به روش خودش از این حاشیه ها کاسته و با اینکه گفته می شود شاید بازیکنان ملی پوش پرسپولیس کم کاری کنند، اما آن ها خوب می دانند اگر چنین شایعه ای را عملی کنند، مقابل هواداران پرسپولیس قرار می گیرند. با این حال برانکو برای نیم فصل دوم با جذب سروش

نفت تهران - استقلال

یکی از بیشترین کشمکش ها در این فصل بین نفتی های تهران و استقلال بوده است، دو تیمی که از ابتدای فصل درگیر این اتفاقات شدند؛ چراکه علیرضا منصوریان از نفت به استقلال آمد و برای دریافت مطالباتش از نفت با این باشگاه به مشکلاتی بر خورد. ازسوی دیگر شاگردان منصوریان در نفت به دلیل برخی اتفاقات که در این تیم رخ داده بود، در بازی ابتدایی فصل انگیزه زیادی برای روبه رو شدن با استقلال تحت هدایت او داشتند. همین مسئله در کنار تاریخچه رویارویی های علی دایی با استقلال، بازی ابتدایی فصل بین این دو تیم را جذاب کرد و البته نتیجه آن هم

تساوی یک-یک بود. این کشمکش ها همه جوره ادامه داشت تا کار به یک چهارم نهایی جام حذفی رسید و در نهایت استقلال در وقت های اضافه بازی را به نفت واگذار کرد. در این بازی هواداران استقلال شعارهای زیادی علیه علی دایی سردادند تا سرمربی نفت پس از پیروزی نفت حساسی به منصوریان و برخی هواداران استقلال که مدعی بود به دستور سرمربی آبی پوشان شعار داده اند، انتقاد کند. با این حال مصاحبه های دایی علیه استقلال ادامه داشت تا اینکه باشگاه استقلال از دایی شکایت کرد. حالا در استای این همه حاشیه و درگیری، نفت و استقلال باید با هم با یکدیگر روبه رو شوند؛ در حالی که علی دایی نمی تواند روی نیمکت باشد. نفتی ها برای بازی با استقلال انگیزه زیادی دارند تا ثابت کنند در جام حذفی هم با قدرت این تیم را شکست داده اند.

استقلال خوزستان - تراکتورسازی تبریز

یکی قهرمان فصل قبل و دیگری مدعی قهرمانی این فصل است. دیدار استقلال خوزستان و تراکتورسازی که در هفته شانزدهم در خوزستان برگزار می شود، در

برنامه بازی های این هفته
پنجشنبه ۲۳ دی
پیکان - گسترش فولاد تبریز؛ ساعت ۱۵
استقلال خوزستان - تراکتورسازی؛ ساعت ۱۵:۳۰
نفت تهران - استقلال؛ ساعت ۱۶:۳۵
جمعه ۲۴ دی
ماشین سازی تبریز - فولاد خوزستان؛ ساعت ۱۴
پرسپولیس - سایپا؛ ساعت ۱۶:۳۵
پدیده - سپاهان اصفهان؛ ساعت ۱۴
ذوب آهن - سپاه جامگان مشهد؛ ساعت ۱۵

رئیس دیپارتمان داوری فدراسیون فوتبال وعده داد
در نیم فصل دوم، قضاوت ها بهتر می شود



رئیس دیپارتمان داوران فدراسیون فوتبال گفت: از تمام داورانی که با تمام توان حضور فعالی در سمینار دانش افزایی داوران لیگ برتر داشتند، تشکر می کنم و قطعاً در نیم فصل دوم شاهد حضور قوی تر آن ها خواهیم بود. حسن کامرانی فر درباره برگزاری سمینار دانش افزایی داوران لیگ برتر بیان کرد: این دوره برای اولین بار با حضور ۲۴ داور و ۴۸ کمک داور خارج از تهران برگزار شد. وی تصریح کرد: به تمامی داوران یک هارد اکسترنال که حاوی آخرین اطلاعات کامل آموزش داوری فیفا و AFC در زمینه های قوانین، آمادگی جسمانی و ریکاوری است، اهدا شد. همچنین آن ها مجهز به لباس فصل سرما شدند و به زودی ساعت های پولار نیز در اختیار داوران قرار خواهد گرفت. رئیس دیپارتمان داوری در خصوص عملکرد شرکت کنندگان گفت: در این سمینار چهارروزه، ما کلاس راد روی بخش تئوری و عملی و به صورت متفاوت نسبت به گذشته دنبال کردیم. در قسمت تئوری، با بررسی ۹ هزار دقیقه DVD مسابقات لیگ برتر در نیم فصل اول تمامی صحنه هایی را که در آن داوران تصمیمات درست و اشتباه گرفته بودند، گلچین کردیم و به آن ها نشان دادیم.

کلايه سرمربي تیم ملی فوتسال از مسئولان
فلا حواس همه به کی روش است



سرمربی تیم ملی فوتسال ایران می گوید هنوز پاداش مقام سومی جهان پرداخت نشده و او قراردادی هم با فدراسیون فوتبال ندارد؛ با این حال برای مرحله جدید اردوی تیم ملی در بهمن برنامه ریزی می کند. محمد ناظم الشریعه درباره تاخیر چهار ماهه در پرداخت پاداش ملی پوشان اظهار کرد: تاج چندی پیش به من گفته بود در حال تدارک مراسمی هستند و پاداش ها هم آماده شده است. با این حال از زمانی که اعلام شده بود، گذشته است و فکر می کنم چون کی روش استعفا کرده، فعلاً همه حواس ها متوجه اوست و کسی به فوتسال توجه نمی کند. وی با بیان اینکه اردوی جدید تیم ملی از هشتم تا سیزدهم بهمن برگزار خواهد شد، گفت: در نظر دارم بازیکنان جدیدی را که تا به حال فرصت بازی در تیم نداشته اند، دعوت کنم؛ اما اسم این تیم را نمی توان تیم ملی «ب» گذاشت. ما فقط یک تیم ملی داریم؛ اما چون می خواهیم همه بازیکنان مستعد را ببینیم، مجبوریم بازیکنانی را که تجربه بیشتری دارند، دعوت نکنیم. وی در واکنش به انتقادهایی که بابت ندیدن بازی های لیگ از او می شود، گفت: بازی های لیگ را زیر نظر دارم و حتی از مربیان تیم ملی امید هم برای دیدن بازی ها کمک می گیرم.

مصاف نمایندگان خراسان رضوی برابر اصفهانی هادر شروع نیم فصل دوم لیگ برتر

به امید تکرار نتیجه بازی رفت!



برای انتقام به مشهد می آیند و هم بهبود وضعیتشان در جدول. با این حال مهاجری در پدیده امیدوار است تا در نخستین بازی خانگی خود در نیم فصل بتواند با حمایت های هواداران مشهدی بار دیگر سپاهان را با شکست روبه رو کند و در جدول چند پله صعود داشته باشد.

اما در اصفهان، دیگر نماینده فوتبال خراسان یعنی سپاه جامگان که این روزها دوباره با مشکل تغییر نام روبه رو شده است، باید به مصاف تیم قدرتمند لیگ یعنی ذوب آهن برود. سپاه جامگانی ها در دیدار رفت

خود با این تیم زمانی که تحت هدایت کاظمی بودند موفق به شکست ذوبی ها در مشهد شدند که بهترین نتیجه آن ها در نیم فصل نخست به شمار می رود.

در این مسابقه که از ساعت ۱۵ در ورزشگاه فولادشهر اصفهان برگزار می شود، شاگردان خداداد عزیزی برای جبران امتیازات از دست رفته نیم فصل اول، کار سختی را در همین ابتدای راه مقابل ذوب آهن خواهند داشت. مشکلی پوشان در نیم فصل تعداد زیادی از بازیکنان اصلی خود را به دلایل مختلف از تیمشان جدا شده دیدند و مجبور شدند تا نفرات جدید و البته

ورزش

فوتبال جهان

بردمنچستر بدون زلاتان

تیم فوتبال منچستر در چهار چوب جام اتحادیه انگلیس در ورزشگاه اولدترافورد به مصاف هال سیتی رفت. این دیدار در شبی که نام زلاتان در لیست ۱۸ نفره نبود، با نتیجه ۲ بر صفر به سود شاگردان مورینیو خاتمه یافت. منچستر در جام حذفی به مرحله یک چهارم صعود کرده است و باید مقابل ویگان قرار بگیرد.

اتلتیکو غافل گیر شد

اتلتیکو مادرید با شکست مقابل لاس پالماس و به لطف برتری در خانه حریف، راهی مرحله بعد جام حذفی شد. در چهار چوب مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی اسپانیا، کوپا دل ری، اتلتیکو مادرید در ورزشگاه ویسته کالدرون به مصاف لاس پالماس رفت. دیدار رفت با نتیجه ۲ بر صفر به سود شاگردان سیمونه خاتمه یافته بود؛ اما این بازی با نتیجه ۳ بر ۲ به سود لاس پالماس میمان خاتمه یافت تا در مجموع دو دیدار رفت و برگشت اتلتیکو به لطف برتری در خانه حریف راهی مرحله بعد شود.

سانچز در راه چلسی من سیتی یا سن ژرمن

ستاره شیلیایی آرسنال که هنوز با توجیه های لندن برای تمدید قرارداد به توافق نرسیده، ممکن است تابستان آینده بازیکن چلسی، منچستر سیتی یا پاری سن ژرمن شود. آندریس سانچز با وجودی که مدنظر تیم تحت امر «آرسن ونگر» بوده، اما تا به این لحظه به توافقی برای تمدید قراردادش نرسیده است. بر اساس اعلام روزنامه دلیلی تلگراف در شرایطی که جریان مذاکرات همچنان ادامه دارد، این احتمال هست که در تابستان آینده سانچز پیراهن یکی از ۳ تیم چلسی و منچستر سیتی در لیگ برتر یا پاری سن ژرمن را به تن خود ببیند.

ماکانو به جای کویت در جام ملت های آسیا ۲۰۱۹

مهلت فدراسیون فوتبال کویت برای رفع مشکل تعلیق دیروز تمام شد و تیم ملی کویت از حضور در مسابقات جام ملت های آسیا ۲۰۱۹ محروم گشت. کنفدراسیون فوتبال آسیا هفته گذشته رسماً نامه ای را به فدراسیون کویت فرستاده بود و تا تاریخ ۲۲ دی ماه به آن ها فرصت داد تا مشکل دخالت دولت در فدراسیون را حل کنند.

ساعت دزدی در مراسم بهترین ها

شش ساعت در مراسم انتخاب برترین های سال ۲۰۱۶ به انتخاب فیفا دزدیده شد. مراسم The Best با حضور سرمربیان، بازیکنان و بزرگان مشهور جهان فوتبال برگزار شد؛ اما در این مراسم اتفاق عجیبی رخ داد. شش ساعت گران قیمت دزدیده شد و به همین منظور فیفا شکایت خود را به پلیس ارائه داد. این ساعت ها که مارک Hublot داشتند، ناپدید شدند و تا کنون جزئیات بیشتری درباره این اتفاق منتشر نشده است. شش ساعت ناپدید شده، هر یک ۹۲ هزار یورو ارزش داشتند که قرار بود در مراسم The Best به بهترین های سال در بخش های مختلف داده شود.

آگهی مناقصه عمومی

موضوع: خرید و نصب دوربین های نظارت تصویری جایگاه های CNG و سایر تجهیزات مورد نیاز

مبلغ برآورد: ۸/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (هشت میلیارد و پانصد میلیون ریال)

مدت زمان اجرای پروژه: یک ماه شمسی

محل اجرای کار: جایگاه های CNG

برای کسب اطلاعات بیشتر به موسسه صندوق ذخیره کارکنان شهرداری مشهد واقع در مشهد- خیابان احمد آباد بین احمد آباد ۲۱ و ۱۹ جنب بانک اتصهار طبقه اول واحد انفورماتیک مراجعه نمایند. تلفن تماس: ۲۸۴۶۲۷۲۸-۰۵۱- تلفن تماس برای راهنمایی ۰۹۱۵۸۸۲۷۵۹۹- آقای جواهری در ضمن مهلت تحویل اسناد مناقصه از مورخ ۹۵/۱۰/۲۳ به مدت ۱۰ روز کاری می باشد.

مدیر عامل: بزگان مهر